
 

 

 

「預金通帳袋」「カードビニールケース」のお取扱い終了について 

2023年 3月 17日 

 

京都中央信用金庫（理事長 白波瀬 誠）は、プラスチック使用の削減を目指して「預金通帳

袋（ビニール製）」及びキャッシュカードを入れる「カードビニールケース」のお取扱いを終了

いたしますのでお知らせします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

当金庫は、これからも環境に配慮した活動を通じて地球環境の保護に取り組んでまいります。 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

 

 
 

お取扱い終了日 2023年 3月 31日（金） 


